UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 761/QĐ-UBND
	                         Phú Thọ, ngày 15 tháng  4 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét Giải thưởng Hùng Vương
về khoa học và công nghệ lần thứ I năm 2015

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT

TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Quyết định số 492/QĐ - UBND ngày 29/02/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Ban tổ chức các Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Kế hoạch số 4623/KH - BTC ngày 06/11/2013 của Trưởng ban tổ chức các hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh về việc tổ chức Giải thưởng Hùng Vương về khoa học và công nghệ lần thứ I năm 2015, Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Phú Thọ năm 2014 - 2015, Giải thưởng sáng tạo khoa học công nghệ và Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên, nhi đồng năm 2014;

Xét đề nghị của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh (Văn bản số 74/CV-LHH ngày 19/3/2015),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng xét Giải thưởng Hùng Vương về khoa học và công nghệ lần thứ I năm 2015 như sau:
1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Hà Kế San, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó chủ tịch Hội đồng:
- Ông Hoàng Văn Tuyển, Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng;

- Ông Nguyễn Thủy Trọng, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Ông Hà Xuân Thiện, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

3. Ủy viên Hội đồng:

- Ông Trần Tú Anh - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Ông Nguyễn Hữu Việt - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Trần Xuân Hải - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Phạm Bá Khiêm - Phó Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Ông Lê Văn Chí - Hội Chăn nuôi thú y;

- Ông Nguyễn Mạnh Hùng - Giám đốc Trung tâm công nghệ thông tin Tây Bắc, Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Vũ Đình Ngọ - Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Việt Trì;

- Bà Trần Thị Hằng - Trưởng khoa Công nghệ hóa học, Trường Đại học Công nghiệp Việt Trì;

- Ông Nguyễn Tất Thành - Chi cục trưởng Chi cục Thú y, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.
Điều 2. Hội đồng xét Giải thưởng Hùng Vương về khoa học và công nghệ lần thứ I năm 2015 có nhiệm vụ tổ chức đánh giá các công trình tham gia Giải thưởng theo đúng Quy chế xét tặng Giải thưởng Hùng Vương về khoa học và công nghệ tỉnh Phú Thọ ban hành kèm theo Quyết định số 3651/2010/QĐ-UBND ngày 11/11/2010 của UBND tỉnh Phú Thọ.
Các thành viên làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CT, PCT (Ô San);

- CVP, PCVP (Ô.Anh);

- Các Thành viên BTC;

- Lưu VT, VX4, VX1 (35b).
	CHỦ TỊCH

Đã ký
Chu Ngọc Anh

PAGE